

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 157864

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
685	157864	27/03/2024 11:38:13	03/04/2024 09:00:00	57601 / 51636	Encerrada
Descrição da proposta					
MATERIAIS DE ENFERMAGEM II					
Comprador					
12.053.184/0005-60 - INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS					
Proposta criada por					
12.053.184/0005-60 - INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS					
Endereço de cobrança					
RUA 3 POLICLÍNICA RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO 75.860-000 Telefone: (64) 2101-1966					
Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES					
Endereço de entrega					
RUA 3 POLICLÍNICA RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO 75.860-000 Telefone: (64) 2101-1966					
Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES					

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cpf/Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE	CAROLINE FERREIRA COSTA DE DEUS ANDRADE (62) 3922-7100	8	5	0	0		30/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
26.043.395/0001-01	DIVERSAMED	MARLON (62) 3259-1368	7	5	0	0		29/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	1.000,00	0,00
25.111.386/0001-30	GOIAS FERRAMENTAS	LEILIANE BRITO (62) 3233-3677	3	5	0	0		05/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	100,00	0,00
37.821.276/0001-40	HOSPMED	Marlene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		27/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	0,00
00.302.007/0001-68	VANGUARDA	GISELE CARVALHO DOS SANTOS (62) 3293-1414	10	5	0	0		10/04/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	560,00	0,00
00.097.489/0001-61	GRUPO VIDAL	LUCAS VIDAL (62) 3706-0854	7	5	0	0		01/03/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	800,00	0,00
37.751.411/0001-29	SEMPRE	VENER ROQUE (62) 9 9462-2822	9	5	0	0		08/04/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.200,00	1.728,75
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA HOSPITALAR	JULIANA RAMALHO (62) 3928-8989	8	5	0	0		03/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	1.200,00	249,70
Obs: VENDEDORA: JULIANA RAMALHO RAMAL 5170 - EMAIL: LOCALIZADOR03@SUPERMEDICA.COM.BR 62 9669-4917 - SOMENTE WHATSAPP COT 702922													
45.212.514/0001-49	SYMEX HOSPITALAR	VINICIUS FERREIRA (62) 4106-1571	7	5	0	0		05/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
TOTAL DO PEDIDO													1.978,45

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

ELETRODOMESTICO															
78628 - BRAÇADEIRA DE NYLON EXTRA GRANDE C/ MANGUITO P/ MAPA 42 - 52CM															
Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação: 24,9700															
Detalhes: BRAÇADEIRA EXTRA GRANDE DE NYLON COM MANGUITO PARA M.A.P.A. IMPERMEÁVEL E FECHO DE METAL, CIRCUNFERÊNCIA 42CM A 52 CM															
Última Compra: 03/04/2024 R\$: 24,9700 Marca: PREMIUM Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI															
1	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
	☒ SUPERMEDICA HOSPITALAR	PREMIUM	PREMIUM	2,00	10,00	24,9700	249,70	249,70	1.200,00		03/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: +BRACADEIRA C/MANGUITO OBESO VELCRO														
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	FERTAK	FERTAK	2,00	0,00	95,0000	190,00	0,00	100,00		05/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	280,00
	Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor de entrega na Sede em Goiânia/GO.														

MÉDICO / HOSPITALAR															
77863 - AGULHA DE BIOPSIA PARA TECIDO MOLE 14G X 100MM															
Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 81,5000															
Última Compra: 03/04/2024 R\$: 81,5000 Marca: UNIT Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA															
2	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
	☐ SEMPRE	AGULHA	UNIT	20,00	0,00	81,5000	1.630,00	1.728,75	1.200,00		08/04/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	MEDAX	MEDAX	20,00	0,00	125,0000	2.500,00	0,00	800,00		27/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	538,00
78627 - AGULHA PONTA ROMBA PARA APLICAÇÃO DE GEL 16G															
Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação:															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
PRODUTO NÃO COTADO															

78626 - ELETRODO DESCARTÁVEL PARA DESFIBRILADOR NIHON KOHDEM P-740K															
Unidade: UN Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 267,0000															
Última Compra: 03/04/2024 R\$: 267,0000 Marca: MEDPEX Fornecedor: CENTRO OESTE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI															
4	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
	☐ CENTRO OESTE	MEDPEX	MEDPEX	5,00	0,00	267,0000	1.335,00	0,00	500,00		30/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ DIVERSAMED	P-740K	NIHON KOHDEN	5,00	0,00	667,0500	3.335,25	0,00	1.000,00		29/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	150,00
	☐ HOSPMED	NIHON KOHDEN	NIHON KOHDEN	5,00	0,00	999,0000	4.995,00	0,00	800,00		27/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	274,00

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
Obs: ELETRODO DESCARTÁVEL PARA DESFIBRILADOR NIHON KOHDEM															

78632 - ESCOVA CABEÇA ÚNICA C/ HASTE TORCIDA PONTA LEQUE 65 X 120 MM Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 46,5300															
Detalhes: ESCOVA PARA LIMPEZA DE FRASCOS E RESERVATÓRIOS. ESCOVA DE CABEÇA ÚNICA HASTE TORCIDA E PONTA EM LEQUE. REUTILIZÁVEL - 65MM X 120MM.															
Última Compra: 03/04/2024 R\$: 46,5300 Marca: DEVANT Fornecedor: SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA															
5	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SYMEX HOSPITALAR	PACOTE COM 3 UNIDADES	DEVANT	10,00	0,00	46,5300	465,30	0,00	500,00		05/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: AQ-BR-JB-SSWHTL-054														
	☐ HOSPMED	PCA	PCA	10,00	0,00	69,0000	690,00	0,00	800,00		27/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	48,00
	Justificativa da Escolha: Ajustei a quantidade para o que vem na caixa (3).														

78629 - ESCOVA CABEÇA ÚNICA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTOS 14 X 30 X 7 MM Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 26,2000															
Detalhes: ESCOVA CABEÇA ÚNICA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTOS 14 X 30 X 7 MM. COMP. 177 MM															
Última Compra: 03/04/2024 R\$: 26,2000 Marca: DEVANT Fornecedor: SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA															
6	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SYMEX HOSPITALAR	PACOTE COM 3 UNIDADES	DEVANT	10,00	0,00	26,2000	262,00	0,00	500,00		05/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: FBC-T003														
	☐ VANGUARDA	1013067	CISA	10,00	0,00	28,0000	280,00	0,00	560,00		10/04/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	7,00
	Obs: CERDAS EM NYLON / CABO ANATÔMICO COM 18 CM/3 FI LEIRAS DE CERDAS/ESCOVA COM CERDAS MACIAS EM NYLON														
6	☐ HOSPMED	PCA	PCA	10,00	0,00	79,0000	790,00	0,00	800,00		27/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	202,00
	Justificativa da Escolha: Ajustei a quantidade para o que vem na caixa (3).														

78630 - ESCOVA DE DUPLA CABEÇA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTOS COMP 177 MM Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 24,4800															
Detalhes: ESCOVA DE DUPLA CABEÇA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CABEÇAS: A 35 X 12 X 7 MM/ B 24 X 5 X 1 MM COMP 177 MM															
Última Compra: 03/04/2024 R\$: 24,4800 Marca: DEVANT Fornecedor: SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA															
7	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SYMEX HOSPITALAR	PACOTE COM 3 UNIDADES	DEVANT	10,00	0,00	24,4800	244,80	0,00	500,00		05/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: FBC5-D02														
	☐ VANGUARDA	1013069	CISA	10,00	0,00	28,0000	280,00	0,00	560,00		10/04/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	14,00
	☐ HOSPMED	PCA	PCA	10,00	0,00	79,0000	790,00	0,00	800,00		27/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	223,00
Justificativa da Escolha: Ajustei a quantidade para o que vem na caixa (3).															

78631 - ESCOVA DUPLA CABEÇA PARA LIMPEZA MATERIAIS EM GERAL COMP 86 MM Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 25,3300															
Detalhes: ESCOVA DUPLA CABEÇA PARA LIMPEZA MATERIAIS EM GERAL - CERDAS MACIAS - CABEÇAS: A 80 X 14 X 23MM / B 80 X 14 X 15MM - COMP 86 MM															
Última Compra: 03/04/2024 R\$: 25,3300 Marca: DEVANT Fornecedor: SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA															
8	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SYMEX HOSPITALAR	PACOTE COM 3 UNIDADES	DEVANT	10,00	0,00	25,3300	253,30	0,00	500,00		05/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: FBC-6102														
	☐ HOSPMED	PCA	PCA	10,00	0,00	79,0000	790,00	0,00	800,00		27/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	212,00
	Justificativa da Escolha: Ajustei a quantidade para o que vem na caixa (3).														

36725 - MACACÃO DE SEGURANÇA EM TNT IMPERMEÁVEL TAM G Unidade: UN Qtde Solic: 125,00 Menor Cotação: 9,8700															
Detalhes: CONFECCIONADO EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT) 100% POLIPROPILENO LAMINADO; PROTEÇÃO CONTRA LÍQUIDOS (IMPERMEÁVEL), GRAMATURA 40; DESCARTÁVEL; COM FILME DE POLIETILENO MICROPOROSO; CAPUZ DE DUAS PEÇAS COM ELÁSTICO; FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER BIDIRECIONAL COM ABA PROTETORA; ELÁSTICO NA CINTURA, PUNHOS E TORNOZELO.															
Última Compra: 03/04/2024 R\$: 13,8300 Marca: VOLK Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA															
9	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	KDU	KDU	30,00	0,00	9,8700	1.233,75	249,70	1.200,00		03/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	-29,00
	Obs: MACACAO PROTECAO IMPERM. G BRANCO C/CAPUZ														
	☐ SEMPRE	MACACAO	VOLK	125,00	0,00	13,8300	1.728,75	1.728,75	1.200,00		08/04/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	VOLK	VOLK	125,00	0,00	19,8000	2.475,00	0,00	800,00		27/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	43,00
9	☐ GRUPO VIDAL	STELFLEX	STELFLEX	125,00	0,00	28,0000	3.500,00	0,00	800,00		01/03/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	102,00
	Justificativa da Escolha: Fechado do 2º colocado porque o estoque do 1º colocado esgotou.														

36724 - MACACÃO DE SEGURANÇA EM TNT IMPERMEÁVEL TAM M Unidade: UN Qtde Solic: 125,00 Menor Cotação: 9,9600															
Detalhes: CONFECCIONADO EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT) 100% POLIPROPILENO LAMINADO; PROTEÇÃO CONTRA LÍQUIDOS (IMPERMEÁVEL), GRAMATURA 40; DESCARTÁVEL; COM FILME DE POLIETILENO MICROPOROSO; CAPUZ DE DUAS PEÇAS COM ELÁSTICO; FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER BIDIRECIONAL COM ABA PROTETORA.															
Última Compra: 03/04/2024 R\$: 9,9600 Marca: KDU Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI															
10	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	KDU	KDU	125,00	0,00	9,9600	1.245,00	249,70	1.200,00		03/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: MACACAO PROTECAO IMPERM. M BRANCO C/CAPUZ														
	☒ SEMPRE	MACACAO	VOLK	125,00	125,00	13,8300	1.728,75	1.728,75	1.200,00		08/04/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	39,00
	☐ HOSPMED	VOLK	VOLK	125,00	0,00	19,8000	2.475,00	0,00	800,00		27/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	99,00
10	☐ GRUPO VIDAL	STEEFLEX	STEEFLEX	125,00	0,00	28,0000	3.500,00	0,00	800,00		01/03/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	181,00

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação pode ser conferida no site: https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/ValidarAssinaturaAnexoInformandoCodigo3801195-e-o-codigo-verificador-51636



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COORDENADOR DE COMPRAS, em 16/04/2024 às 15:58, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 17/04/2024 às 12:29, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 380195 e o código verificador 51636.